
DB Regio AG, Region Hessen, 
Fahrplanmedien und Baustellenkommunikation,  
Mannheimer Strasse 81, 60327 Frankfurt am Main, Telefon (069) 265-35026 

Stand: 12.3.2008HW 

 
 

 

    Weichenumbauarbeiten im Bahnhof Herborn 

 

Diese RegionalExpresszüge der Linie RE 9 Giessen – Siegen – Köln (– Aachen) werden bis zu 
20 Minuten verspätet und fahren nur bis Siegen. Bitte berücksichtigen Sie bei Ihrer Reise- 
planung, dass sich die Reisezeit z.B. von Gießen nach Au(Sieg), Köln Hbf oder Aachen Hbf 
um ca. 60 Minuten verlängert:  
 

Zug  (RE 4860) (RE 4864) (RE 4868) (RE 4872) (RE 4876) (RE 4880)  RE 4884 RE 4888 
Ersatzzug  RE 15850 RE 15852 RE 15854 RE 15856 RE 15858 RE 15860    
Giessen ab 8:09 Uhr 10:09 Uhr 12:09 Uhr 14:09 Uhr 16:09 Uhr 18:09 Uhr  20:09 Uhr 22:09 Uhr 
Wetzlar  8:18 Uhr 10:18 Uhr 12:18 Uhr 14:18 Uhr 16:18 Uhr 18:18 Uhr  20:18 Uhr 22:18 Uhr 
Herborn  8:33 Uhr 10:33 Uhr 12:33 Uhr 14:33 Uhr 16:33 Uhr 18:33 Uhr  20:33 Uhr 22:33 Uhr 
Dillenburg  8:39 Uhr 10:39 Uhr 12:39 Uhr 14:39 Uhr 16:39 Uhr 18:39 Uhr  20:39 Uhr 22:39 Uhr 
Haiger  8:46 Uhr 10:46 Uhr 12:46 Uhr 14:46 Uhr 16:46 Uhr 18:46 Uhr  20:46 Uhr 22:46 Uhr 
Siegen an 9:15 Uhr 11:15 Uhr 13:25 Uhr 15:25 Uhr 17:25 Uhr 19:25 Uhr  21:15 Uhr 23:15 Uhr 
Anschlusszug  RE 4862 RE 4866 RE 4870 RE 4874 RE 4878 RE 4882  nach Köln  
Siegen ab 10:08 Uhr 12:08 Uhr 14:08 Uhr 16:08 Uhr 18:08 Uhr 20:08 Uhr  21:18 Uhr  
Köln Hbf an 11:37 Uhr 13:37 Uhr 15:37 Uhr 17:37 Uhr 19:37 Uhr 21:37 Uhr  21:47 Uhr  
Aachen Hbf an 12:49 Uhr 14:49 Uhr 16:49 Uhr 18:49 Uhr 20:49 Uhr     

 
Diese RegionalExpresszüge der Linie RE 99 (Frankfurt –) Giessen – Siegen werden bis zu 
30 Minuten verspätet in Siegen eintreffen. Bitte berücksichtigen Sie bei Ihrer Reiseplanung, 
dass Anschlusszüge in Siegen nicht immer erreicht werden: 
 

Zug   RE 4672 RE 4674 RE 4676 RE 4678 RE 4680  RE 4682  
Frankfurt Hbf ab  10:02 Uhr 12:02 Uhr 14:02 Uhr 16:01 Uhr 18:01 Uhr  20:02 Uhr  
Giessen ab  11:09 Uhr 13:09 Uhr 15:09 Uhr 17:09 Uhr 19:09 Uhr  21:09 Uhr  
Wetzlar   11:18 Uhr 13:18 Uhr 15:18 Uhr 17:18 Uhr 19:18 Uhr  21:18 Uhr  
Herborn   11:32 Uhr 13:32 Uhr 15:32 Uhr 17:32 Uhr 19:32 Uhr  21:32 Uhr  
Dillenburg   11:37 Uhr 13:37 Uhr 15:37 Uhr 17:37 Uhr 19:37 Uhr  21:37 Uhr  
Haiger   11:43 Uhr 13:43 Uhr 15:43 Uhr 17:43 Uhr 19:43 Uhr  21:43 Uhr  
Siegen an  12:30 Uhr 14:30 Uhr 16:30 Uhr 18:30 Uhr 20:00 Uhr  22:00 Uhr  

 
 
Für die entstehenden Unannehmlichkeiten bitten wir um Verständnis. 
 

 

 Internet www.bahn.de / bauarbeiten 
 Info-Telefon 0180 5 194 195 (14 Cent / Min Festnetz, Mobilfunk abweichend) 
 Videotext hessenfernsehen Tafel 540 
 

Zugverspätungen 
RE 9 / RE 99 Gießen ► Siegen 
 
 
Sonntag, 11. Mai 2008 

 


